МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

18.04.2017 №  1545-с

О назначении стипендий Президента Российской Федерации

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО "КНИТУ" от 10.04.2017

№ 3, Порядка назначения стипендий Президента Российской Федерации

студентам и аспирантам, обучающимся по образовательным программам высшего

образования, имеющим государственную аккредитацию, по очной форме

обучения по специальностям или направлениям подготовки, соответствующим

приоритетным направлениям модернизации и технолгоического развития

российской экономики, утвержденной решением Ученого совета ФГБОУ ВО

"КНИТУ" от 06.03.2017 № 2, п р и к а з ы в а ю:

Назначить стипендию Президента РФ по приоритетным направлениям

на период с 01.09.2017 по 31.08.2018

№
Фамилия, имя,

отчество

Специальность,

направление

подготовки

Факультет
Номер

группы
Размер стипендии,

рублей в месяц

1 2 2 3 4 5

1. Гафуров Наиль

Маратович

18.05.01 ФЭМИ 1131-61 7000

2. Шахмаев Семен

Владимирович

18.05.01 ФЭМИ 1131-71 7000

3. Поздеева

Анастасия

Маратовна

18.05.01 ФЭМИ 1141-71 7000

4. Поздеева Юлия

Маратовна

18.05.01 ФЭМИ 1141-71 7000

5. Закирова Лилия

Миннахматовна

18.05.01 ФЭМИ 1141-81 7000

6. Коган Дмитрий

Борисович

22.03.01 ФЭМИ 1141-82 7000

7. Данилова

Надежда

Олеговна

18.04.01 ФЭМИ 116-М4П 7000

8. Пеньковцев

Михаил

Владиславович

18.04.01 ФЭМИ 116-М6П 7000

9. Качалкова

Светлана

Витальевна

10.03.01 ФЭТИБ 1251-13 7000

10. Корчева Евгения

Сергеевна

18.04.02 ФЭТИБ 126-М11 7000

11. Назаренко Алеся

Андреевна

18.04.02 ФЭТИБ 126-М11 7000

12. Прохорова

Светлана

Викторовна

18.04.02 ФЭТИБ 126-М11 7000

13. Исаева Анастасия

Олеговна

18.03.01 ФННХ 4141-12 7000

14. Григорьева Олеся

Валерьевна

18.04.02 ФННХ 416-МПК8 7000

15. Закирова Зухра

Рамисовна

18.04.01 ФННХ 416-М43 7000

16. Джанбекова Анна

Владимировна

18.04.01 ФНН 436-М21 7000

17. Туктарова Айгуль

Игоревна

18.03.01 ФХТ 4241-21 7000

18. Максимов

Алексей

Федорович

18.03.01 ФТПСПК 5241-2 7000

19. Истамов Хаёт

Йулчиевич

(Республика

Узбекистан)

18.03.01 ФТПСПК 5251-1 7000

20. Бусыгина Анна

Андреевна

18.04.01 ФТПСПК 526-М3 7000

21. Андреева Алёна

Юрьевна

18.04.01 ФТПСПК 526-М5 7000

22. Дойников Антон

Сергеевич

18.03.01 ФТПКЭ 5141-21 7000

23. Кленкова Юлия

Андреевна

18.03.01 ФТПКЭ 5141-91 7000

24. Ахмедова Айсел

Икрамовна

18.04.01 ФТПКЭ 516-М10 7000

25. Лисин Антон

Викторович

18.04.01 ФТПКЭ 516-М10 7000

26. Гужова Светлана

Владимировна

18.04.01 ФТПКЭ 516-М14 7000

27. Нестерова Оксана

Витальевна

18.04.01 ФТПКЭ 516-М24 7000

28. Тайорова Валерия

Игоревна

18.04.01 ФТПКЭ 516-М6 7000

29. Файзуллин Айнур

Зиннурович

18.04.01 ФТПКЭ 516-М7 7000

30. Ежкова Диана

Владимировна

19.03.01 ФПТ 6141-21 7000

31. Девятко Валерия

Сергеевна

19.04.01 ФПТ 616-М1 7000

32. Рахманкулова

Зиля Шаукатовна

19.04.01 ФПТ 616-М1 7000

33. Хабибуллина

Аида Рамилевна

19.04.01 ФПТ 616-М1 7000

34. Латипова Айгуль

Динфировна

19.04.01 ФПИ 626-М1 7000

35. Фаррухшина

Лютция

Радиковна

19.04.01 ФПИ 626-М1 7000

36. Газизова Фирюза

Фанисовна

19.04.01 ФПИ 626-М52 7000

37. Гибадуллина

Эндже Анваровна

09.03.02 ФДПИ 7241-11 7000

38. Захарова Юлия

Валентиновна

12.03.04 ФТЛПМ 7141-41-1 7000

39. Хурматулина

Светлана

Марсовна

12.04.04 ФТЛПМ 716-М2-1 7000

40. Мандрейкина

Анжелика

Анатольевна

12.04.04 ФТЛПМ 716-М2-2 7000

41. Толмачев

Георгий

Алексеевич

13.03.02 ФУА 8141-51 7000

42. Басырова Сара

Ильдаровна

18.04.01 ФХТПМК 536-М2 7000

43. Голованова

Ксения

Валерьевна

18.04.01 ФХТПМК 536-М2 7000

 Итого   301 000

Источник финансирования – КНИТУ ФБ ВО

Ректор

 Г.С. Дьяконов

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу о назначении

стипендий Президента

Российской Федерации

Проректор по УМР  А.М. Кочнев

Проректор по ЭИ  В.А. Аляев

Начальник УОКО  С.А. Башкирцева

Иванова Людмила Николаевна